
UCHWAŁA NR XLIV/391/14
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) na wniosek  Burmistrza Środy Śląskiej uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/194/12 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 31 października 
2012 r. w sprawie podziału gminy Środa Śląska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, wprowadza się następujące zmiany:

1) w obwodzie głosowania nr 5 nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej zmienia się na: „Świetlica 
wiejska w Komornikach, ul. Okrężna 6”,

2) w obwodzie głosowania nr 6 nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej zmienia się na: „Lokalne 
Centrum Aktywności Wiejskiej w Szczepanowie, ul. Średzka 19a”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Środzie Śląskiej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej:
Z. Sozański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 4143


		2014-10-06T12:47:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




